[bookmark: _GoBack]  РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2025 № 9                                                                                с. Рожнев Лог

Об избрании на должность  главы муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В  соответствии  со  статьей 33 Устава  муниципального  образования Рожне-Логовской сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края, статьей  30 Регламента Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов Алтайского края,  на основании протокола  № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «О результатах тайного голосования по избранию на должность главы муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края» Рожне-Логовского сельского Совета народных депутатов  Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

         1. Избрать  на должность главы  муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  Сидякину Ингу Вячеславовну на срок полномочий 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда»,  в Сборнике муниципальных правовых актов Рожне-Логовского сельсовета  Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Рожне-Логовского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

Председатель сельского
Совета народных депутатов	                                                  М.Я. Егошева